
 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

1/18 

 

 

ALMIRANTE TAMANDARÉ – PREFEITURA DA CIDADE 

EDITAL N.º 008/2024  

 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO 

PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL 

FUNDAMENTAL E MÉDIO – EDITAL Nº 

02/2023  

 

O Prefeito do MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com o disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal de 1988, e considerando o 

disposto no Edital N.º 02/2023, Resolve: 

 

1. Tornar público e homologar o resultado final do Concurso Público destinado ao preenchimento de 

vagas nos cargos de nível fundamental e médio, conforme disposto no Edital n.º 02/2023. 

 

2. Ressaltar que o resultado final do presente Concurso Público está sendo divulgado em 03 (três) listas, 

na seguinte forma: a primeira no anexo I, contendo classificação em ordem decrescente, número de 

inscrição, nome, concorrência à vaga reservada à pessoa com deficiência, concorrência à vaga 

reservada aos afrodescendentes e nota final de todos os candidatos aprovados; a segunda no Anexo 

II, contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição e nome dos candidatos 

aprovados e qualificados como pessoa com deficiência; e a terceira, no anexo III, contendo os nomes 

por ordem decrescente de classificação, número de inscrição e nomes dos candidatos aprovados e 

qualificados como afrodescendentes. 

 
3. Esclarecer que o resultado final está em conformidade com os subitens 12.2 e 12.3 do Edital n.º 

02/2023. 

 

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Almirante Tamandaré, 05 de fevereiro de 2024. 

 

 

(assinado no original) 

Gerson Colodel 

Prefeito Municipal 

  



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

2/18 

 

Anexo I 

 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

1 004810 RODRIGO PONTES GOULIN NÃO NÃO 98,000 

2 004727 KRISTINA MENEZES GOMES NÃO NÃO 94,500 

3 004696 ALEXANDRE DOS SANTOS ROBERTO NÃO NÃO 94,500 

4 004770 SHEYLLA COSTA MENDES LADEIA DE ALMEIDA NÃO NÃO 91,000 

5 004788 GIOVANI AFONSO KLEIN NÃO NÃO 87,500 

6 004806 RAFAEL WOITSCHECKOVSKY ALVES NÃO NÃO 73,500 

7 004792 JONAS DE JESUS DA SILVA NÃO NÃO 73,500 

8 004821 BIANCA CHOINSKI NASCIMENTO NÃO NÃO 70,000 

9 004747 GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA NÃO NÃO 70,000 

10 004706 CHEILA CAROLINA RODERJAN NÃO NÃO 70,000 

11 004771 SILVIO MOREIRA FOGAÇA NÃO NÃO 66,500 

12 004714 FRANCIELE NATAL FERREIRA NÃO NÃO 66,500 

13 004774 TIAGO ISRAEL GONÇALVES NÃO SIM 66,500 

14 004764 NATHAN VINÍCIUS OLIVEIRA CAMARGO NÃO NÃO 66,500 

15 004830 FERNANDA DE CÁSSIA DE MEIRA NÃO NÃO 66,500 

16 004730 MARCOS PAULO STORER STEKLAIN NÃO NÃO 63,000 

17 004840 MAICON APARECIDO ORTEGA NÃO NÃO 63,000 

18 004799 MARIANA DOS SANTOS LISBOA NÃO NÃO 63,000 

19 004775 VINICIUS SCHWANKA SOUZA NÃO NÃO 63,000 

20 004801 MIRELLA MARLIER ROCHA NÃO NÃO 63,000 

21 004724 JENIFFER VIDAL DE OLIVEIRA NÃO NÃO 63,000 

22 004809 ROBERTA CECILIA BUENO NÃO NÃO 59,500 

23 004697 ALINE SOARES PEDRO NÃO NÃO 59,500 

24 004768 RONISON DE BONFIM DOS SANTOS NÃO NÃO 59,500 

25 004720 GUSTAVO ANTUNES NÃO NÃO 59,500 

26 004748 HELLEN PADILHA DOS SANTOS NÃO NÃO 59,500 

27 004836 KELLY CAMARGO ELEODORO NÃO NÃO 59,500 

28 004765 PATRÍCIA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS NÃO NÃO 59,500 

29 002942 WESLLEY MOYSES SANTOS VAZ NÃO NÃO 59,500 

30 004853 SUELY RODRIGUES BARBOZA NÃO NÃO 59,500 

31 004833 GABRIEL KLEIN PACHECO NÃO NÃO 59,500 

32 004795 LAUANNE GUEDES NÃO NÃO 56,000 

33 004739 ANNY LUIZE SOARES SILVA NÃO NÃO 56,000 

34 004752 KENDRA KAUANE NOVINSKI DA SILVA SANTOS NÃO NÃO 56,000 

35 004735 VILMA APARECIDA KOPIETZ NÃO NÃO 56,000 

36 004786 ENAIELI SANTOS KICHIJANOSKI NÃO NÃO 56,000 

37 004741 CLEVERSON RICARDO ALMEIDA NÃO NÃO 56,000 

38 004812 VINÍCIUS PADILHA DOS SANTOS NÃO NÃO 56,000 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

3/18 

 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

39 004703 ANDRÉ DE OLIVEIRA DA SILVA NÃO NÃO 56,000 

40 004758 MARCO ANTONIO DE MELO DE LIMA NÃO NÃO 52,500 

41 004729 MANOEL LEONARDO GARCIA NÃO NÃO 52,500 

42 004755 LAURA CAMARGO NÃO NÃO 52,500 

43 004778 ANA CAROLINE DE FARIAS DE ALMEIDA NÃO NÃO 49,000 

44 004784 DEBORA CRISTINA PEREIRA DE LUCA NÃO NÃO 49,000 

45 004798 MARCOS ANTONIO PEREIRA NÃO NÃO 49,000 

46 004805 PRISCILA APARECIDA DE ALMEIDA MARQUES NÃO NÃO 49,000 

47 004745 FRANCIANE BEATRIZ FAVERO VAZ NÃO NÃO 49,000 

48 004763 NATHALIA DOS SANTOS MENDES DA SILVA NÃO NÃO 45,500 

49 004738 ANDREIA EVANGELISTA DA COSTA NÃO NÃO 45,500 

50 004711 ERICA MICHELE DE MIRANDA NÃO NÃO 45,500 

51 004846 MELANNY CHRISTIANE ALVES SANT ANA NÃO NÃO 45,500 

52 004753 LAIS CAROLINA LOVATO NÃO NÃO 45,500 

53 004721 HEMILLY GABRIELLY DE FARIA BORGES NÃO NÃO 45,500 

54 004710 EMILLY RAMOS DE PAIVA NÃO NÃO 45,500 

55 004815 WILLIAM CROPOLATO MATIAS NÃO NÃO 45,500 

56 004746 GABRIELLE STEFANI SILVA SANTOS NÃO NÃO 45,500 

57 004829 FELIPE KLEINA BOROSCH NÃO NÃO 45,500 

58 004785 EMILY TAMIRIS RODRIGUES DE FREITAS NÃO NÃO 42,000 

59 004803 PAULO CESAR FARIA DOS SANTOS NÃO NÃO 42,000 

60 004835 JAMAIANE CAROLINE ARTIGAS NÃO NÃO 42,000 

61 004751 KAROLINE DE SOUZA GOMES NÃO NÃO 42,000 

62 004797 LUCIA PERPETA DOS SANTOS RAMOS NÃO NÃO 42,000 

63 004790 JENNYFER ESTHER BARBOSA NÃO NÃO 38,500 

64 004712 EVELIN CAROLINA GRACIANO PRATES DA SILVA NÃO NÃO 38,500 

65 004800 MARIANNE LYS GOMES OSTI DOS SANTOS NÃO NÃO 38,500 

66 004832 GABRIEL DE LIMA PRADO NÃO NÃO 38,500 

67 004744 FELIPE FERREIRA DA SILVA NÃO NÃO 35,000 

68 004732 ROSANGELA MARIA STOCCHERO ANTONIACOMI NÃO NÃO 35,000 

69 004704 ANDRESSA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA NÃO NÃO 35,000 

70 004791 JHENNIFER THAILANE BAPTISTA FREITAS NÃO NÃO 35,000 

71 004728 LARISSA CAMILLE BERTOLIN ROLIM NÃO NÃO 35,000 

72 004743 ERICA CRISTINA FERREIRA NÃO NÃO 31,500 

73 004709 ELIANE BUENO NÃO NÃO 31,500 

74 004715 FRANCIELE VALOMIM SANTOS GONÇALVES NÃO NÃO 31,500 

75 004779 CAMILINE COUTINHO DOS SANTOS NÃO NÃO 31,500 

76 004852 SUELIO MACEDO DOS SANTOS NÃO NÃO 31,500 

77 004737 ANA CAROLINE DOS SANTOS MOTA NÃO NÃO 31,500 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

4/18 

 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

78 004838 LUCIANE GALDINO NÃO NÃO 28,000 

79 004802 ONEIDE PEIXOTO RIBEIRO NÃO NÃO 28,000 

80 004723 IZABELY FERNANDA DA SILVA ASSUNÇÃO NÃO NÃO 28,000 

81 004807 RAYANE NICOLLE COSTA NÃO NÃO 28,000 

82 004769 SHARA LETÍCIA PEREIRA DOS SANTOS NÃO NÃO 28,000 

83 004848 NAYANA CRISTINA FURLAN NÃO NÃO 24,500 

84 004698 AMANDA BUZATO RAMOS NÃO NÃO 24,500 

85 004733 ROSEMARA CARDOSO CAMARGO NÃO NÃO 21,000 

86 004701 ANA PAULA SANTOS DE LIMA NÃO NÃO 17,500 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

1 002707 ANA PAULA DO ROCIO BATISTEL NÃO NÃO 101,500 

2 002635 ELIÉZER FORBECK NÃO NÃO 101,500 

3 002677 JULIANA NUNES NÃO NÃO 80,500 

4 002722 JAKELINE SILVA PEREIRA NÃO NÃO 80,500 

5 002647 LUZIMERE MOREIRA SÓ NÃO NÃO 80,500 

6 002625 ANANCI VERGINIA DA COSTA NÃO NÃO 73,500 

7 002741 YASMIM RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO NÃO 66,500 

8 002643 JULIANA CORADIN NÃO NÃO 66,500 

9 002738 SUELEN XAVIER DE SOUZA NÃO NÃO 63,000 

10 002637 GEISILIANI DA SILVA FARIAS NÃO NÃO 63,000 

11 002703 ADRIELE BIANCA PEREIRA DE SOUZA NÃO NÃO 63,000 

12 002740 VERÔNICA DE MOURA NÃO NÃO 63,000 

13 002681 LOURDES GOMES DE LIMA NÃO NÃO 63,000 

14 002673 ERICKSON EDNILSON DE BASTOS NÃO NÃO 63,000 

15 002687 MARGARETE APARECIDA DOS SANTOS CUMIM NÃO NÃO 59,500 

16 002665 ARILENE ARNDT NÃO NÃO 56,000 

17 002627 ANGELA MARIA COUTINHO CARNEIRO NÃO NÃO 56,000 

18 002631 CIRLENE CAETANO VALENTIM NÃO NÃO 56,000 

19 002674 GABRIEL BOSSE NÃO NÃO 56,000 

20 002684 LUIZ CARLOS TEIXEIRA DOS REIS NÃO NÃO 56,000 

21 002736 SANDRA MADALENA FERRACINI NÃO NÃO 52,500 

22 002692 MICHAEL MONTEIRO DOS SANTOS NÃO NÃO 52,500 

23 002638 GLEICIELE DE OLIVEIRA DA CRUZ NÃO NÃO 52,500 

24 002650 MICHELE CRISTINA DO CARMO NÃO NÃO 52,500 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

5/18 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

25 002690 MARIZA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA NÃO NÃO 49,000 

26 002672 ENDY POSANSKI NÃO NÃO 49,000 

27 002644 LEIA MONTEIRO RANGEL NÃO NÃO 49,000 

28 002704 ADRIELE VALDETE MACHADO NÃO NÃO 49,000 

29 002725 JHONATAN CESAR VIANA NÃO NÃO 49,000 

30 002662 ADRIANA DO ROCIO DE OLIVEIRA NÃO NÃO 49,000 

31 002693 NEIVA CASTELHANO NÃO NÃO 45,500 

32 002663 ALESSANDRA DO ROCIO MACHADO NÃO NÃO 45,500 

33 002718 GABRIELE VITORIA BRUZ DE OLIVEIRA NÃO NÃO 45,500 

34 002659 SHEILA CAROLINA APARECIDA DOS SANTOS DE LIMA NÃO NÃO 45,500 

35 002727 JOSELIA DO ROCIO SIQUEIRA NÃO NÃO 42,000 

36 002657 ROSANGELA DA CRUZ NÃO NÃO 42,000 

37 002632 CLAUDINEIA GONÇALVES LOPES DE OLIVEIRA NÃO NÃO 42,000 

38 002642 JOSIANE MORAGA MAIA NÃO NÃO 42,000 

39 002623 ALINE SOARES SANTOS NÃO NÃO 42,000 

40 002633 CLEMENTINA DO ESPÍRITO SANTO GODOI NÃO NÃO 42,000 

41 002622 ALINE RAQUEL SOARES PALMEIRA NÃO NÃO 38,500 

42 002628 CAMILA MOURA MELANSKI NÃO NÃO 38,500 

43 002626 ANAZILDA CHAMBERLAIN EGIDIO NÃO NÃO 38,500 

44 002731 MARIA ISABEL DE SIQUEIRA NÃO NÃO 38,500 

45 002680 LÍDIA RODRIGUES DO NASCIMENTO NÃO NÃO 38,500 

46 002691 MARLI LOPES DE ANDRADE NÃO NÃO 38,500 

47 002710 CARINA SOARES RODRIGUES CARVALHO NÃO NÃO 38,500 

48 002668 CLEIDE DO ROCIO DE MOURA NÃO NÃO 38,500 

49 002676 JOSÉ ROBERTO LOPES NÃO NÃO 38,500 

50 002636 ELIZABETE BAGGIO LARA VAZ NÃO NÃO 35,000 

51 002667 BRUNA EVELIN DOS SANTOS PERISSUTE NÃO NÃO 35,000 

52 002717 FERNANDA RODRIGUES RIBEIRO NÃO NÃO 35,000 

53 002660 SIMONE PEREIRA DA SILVA NÃO NÃO 35,000 

54 002688 MARIA JOSÉ SPRADA NÃO NÃO 35,000 

55 002653 PATRICIA CRISTINA FILLUS NÃO NÃO 35,000 

56 002737 SIMONE INOCENCIO CARDOSO SIM SIM 31,500 

57 002624 AMANDA DOS SANTOS MOREIRA NÃO NÃO 31,500 

58 002708 ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA NÃO NÃO 28,000 

59 002664 AMANDA VITÓRIA NUNES DOS SANTOS DA ROSA NÃO NÃO 28,000 

60 002630 CELIA DE FATIMA BARBOSA DA SILVA NÃO NÃO 28,000 

61 002634 DORATEIA ESPOSITO DE SOUZA NÃO NÃO 28,000 

62 002671 ELISÂNGELA DO ROCIO DE LIMA NÃO NÃO 28,000 

63 002698 STEFANE DOS SANTOS COSTA NÃO NÃO 24,500 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

6/18 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

64 002700 VANDERLEIA ROSA DOS SANTOS NÃO NÃO 24,500 

65 002645 LISANDRA DE CRISTO SILVA NÃO NÃO 24,500 

66 002682 LUCIANA RAMOS COSTA NÃO NÃO 21,000 

67 002735 SANDRA ALVES DOS SANTOS NÃO NÃO 21,000 

68 002651 NELCI BAGGIO NÃO NÃO 21,000 

69 002694 PRISCILA APARECIDA DA SILVA VIEIRA NÃO NÃO 21,000 

70 002683 LUCIANO JEFFERSON MAGALHÃES NÃO NÃO 17,500 

71 002733 MILSON PONTES NÃO NÃO 17,500 

72 002734 ROSILMA VAZ COSTA DOS SANTOS NÃO NÃO 10,500 

 

Cargo: Agente de Operações I 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

1 002750 DIEGO BOZZA GIOVANNONI NÃO NÃO 94,500 

2 002791 BRYAN GABRIEL BRAGA VAZ NÃO NÃO 94,500 

3 002751 EDSON DE NOVAES COUVE NÃO NÃO 87,500 

4 002713 DIEGO FAGANELLO DA SILVA NÃO NÃO 77,000 

5 002747 AURI JOSÉ SOUZA SANTOS NÃO NÃO 73,500 

6 002777 THAWAM CLAUDINO RODRIGUES DOS SANTOS NÃO NÃO 73,500 

7 002705 AIRTON SCHOLSCHOSKI NÃO NÃO 70,000 

8 002768 MARCOS VINICIOS DE ARAUJO DOS SANTOS PEREIRA NÃO NÃO 66,500 

9 002778 UBIRATAN WILLIAN CUNHA NÃO NÃO 66,500 

10 002714 DRIELI DAIANE MACHADO GRECZYSZIN NÃO NÃO 63,000 

11 002779 VANDERSON DE JESUS PEREIRA NÃO NÃO 63,000 

12 002758 GISLAINE VASELIK NÃO NÃO 63,000 

13 002807 LOIRACI APARECIDA FERREIRA NUNES NÃO NÃO 59,500 

14 002746 ANGÉLICA CAMARGO NÃO NÃO 59,500 

15 002745 ANA PAULA DA SILVA CARVALHO NÃO NÃO 59,500 

16 002743 ALISSON BRUNO DOS SANTOS NÃO NÃO 59,500 

17 002786 ANA PAULA GALVÃO DE MENEZES CHAVES NÃO NÃO 56,000 

18 002774 RIZIA MIRIÃ FRANCO CARVALHO AVELINO NÃO NÃO 49,000 

19 002719 GENI PINTO DE LIMA FIORESE NÃO NÃO 49,000 

20 002755 FABIO VIEIRA DOS SANTOS NÃO NÃO 49,000 

21 002771 MATHEUS VINICIUS DE BONFIM MORAES NÃO NÃO 49,000 

22 002775 ROSILENE APARECIDA PRESTES REMPEL NÃO NÃO 45,500 

23 002794 DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS NÃO NÃO 45,500 

24 002765 JULIO CESAR POLIDORIO NÃO NÃO 42,000 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

7/18 

 

Cargo: Agente de Operações I 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

25 002744 AMÉLIA FERREIRA COSTA NÃO NÃO 42,000 

26 002809 MARY ELLEM DE JESUS MACHADO NÃO NÃO 38,500 

27 002757 GABRIELLY PAULINO DE DE ATAIDE NÃO NÃO 35,000 

28 002732 MARIO FERNANDO FELIPPE NÃO NÃO 35,000 

29 002730 MARIA APARECIDA ALVES DA LUZ NÃO NÃO 35,000 

30 002726 JOELMA BATISTA LIMA NÃO NÃO 35,000 

31 002739 TATIANE APARECIDA POLISTCHUK NÃO NÃO 35,000 

32 002748 CARLA MICHELLE BATISTA DA SILVA NÃO NÃO 31,500 

33 002761 IZABEL CRISTINA SOARES NÃO NÃO 31,500 

34 002756 FERNANDA NOGUEIRA BRANCO NÃO NÃO 31,500 

35 002749 DAMARIS DE FATIMA DOS SANTOS SILVA NÃO NÃO 28,000 

36 002781 WELTON PEREIRA DE OLIVEIRA NÃO NÃO 28,000 

37 002813 RAFAELA DO ROCIO CRUZ NÃO NÃO 24,500 

38 002818 SUELI CASTANHO SQUENINE NÃO NÃO 24,500 

39 002752 ELIANA HORACIO MACIEL FERREIRA NÃO NÃO 24,500 

40 002715 ELISIANE ARAUJO DE FARIA NÃO NÃO 24,500 

41 002753 EMILENE APARECIDA ARAÚJO NÃO NÃO 24,500 

42 002766 LAUDICEIA MORENO MARTINS DA SILVA NÃO NÃO 21,000 

43 002773 RAQUEL APARECIDA ARRUDA NÃO NÃO 21,000 

44 002780 VERA LUCIA BARBOSA TEOFILO NÃO NÃO 21,000 

45 002785 ANA MARIA VAZ BOENO NÃO NÃO 17,500 

46 002721 INGRID SUELLEN FINAU NÃO NÃO 17,500 

47 002759 INERI DE JESUS GONÇALVES DE OLIVEIRA NÃO NÃO 3,500 

48 002776 SALETE APARECIDA VENÂNCIO FERREIRA NÃO NÃO 0,000 

 

Cargo: Atendende de Farmácia 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE NOTA FINAL 

1 002953 LETICIA RIBEIRO CAMARGO NÃO NÃO 73,500 

2 002404 MICHELLE DAYANE PROPST NÃO NÃO 42,000 

3 002952 JULIANO SILVEIRA DA LUZ NÃO NÃO 42,000 

4 002954 MARCELLE MARQUES SIQUEIRA NÃO NÃO 42,000 

5 002369 ANE CAROLINE RAMOS DE JESUS NÃO NÃO 42,000 

6 002951 IRMA NASCIMENTO DE PAULA TEIXEIRA NÃO NÃO 35,000 

7 002946 CLARICE FERNANDA GODOI DIONIZIO NÃO NÃO 35,000 

8 002394 LUANA LARISSA SILVA MOREIRA NÃO NÃO 35,000 

9 002416 SALIM PEDROSO NETO NÃO NÃO 28,000 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

8/18 

 

Cargo: Atendende de Farmácia 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE NOTA FINAL 

10 002372 EDILENE GALVÃO DOS SANTOS NÃO NÃO 21,000 

 

Cargo: Atendende Infantil 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

1 002924 JUREMA LOPES DE MACEDO TOKARS NÃO NÃO 73,500 

2 002873 CLAUDINEIA SOUZA DO ESPIRITO SANTO NÃO NÃO 70,000 

3 002904 ANA JULIA BINI NÃO NÃO 66,500 

4 002926 LHAIS TACIANE FONTINELI NÃO NÃO 66,500 

5 002906 ANA LUIZA DE MORAIS GIBIKOSKI NÃO NÃO 66,500 

6 002919 GISLAINE COLLETI NÃO NÃO 63,000 

7 005037 PIETRA RAPHAELA GALICIANO NÃO NÃO 63,000 

8 002907 ANGELA MARIA PEDROSO NÃO NÃO 52,500 

9 002905 ANA LAURA SOARES DE JESUS SOUSA NÃO NÃO 52,500 

10 002867 ANA PAULA BOROSKI PEREIRA NÃO NÃO 49,000 

11 002931 MÔNICA SONIE DE JESUS SANTIAGO DE MOURA NÃO NÃO 49,000 

12 002938 THALITA KAROLINY RIBEIRO CASTRO NÃO NÃO 49,000 

13 005041 SHEILA MEDEIROS NÃO NÃO 45,500 

14 002933 PAMELA KARIZE MATHEUS DA SILVA NÃO NÃO 45,500 

15 002910 CAROLINA SANTOS TEIXEIRA NÃO NÃO 45,500 

16 002880 JESSICA ALINE DE MOURA COSTA ROSA NÃO NÃO 45,500 

17 002908 BARBARA CATARINNE CHAGAS TEPE NÃO NÃO 45,500 

18 002918 GISELI KANUTTA CASTELAN NÃO NÃO 42,000 

19 002497 ANA FLAVIA NUNES ALVES NÃO NÃO 42,000 

20 002898 TATIELE VAZ DOS SANTOS NÃO NÃO 42,000 

21 002888 LILIAN REZENDE DA SILVA NÃO NÃO 38,500 

22 002922 IORANA GABRIELE GOMES MENDONÇA NÃO NÃO 38,500 

23 005040 ROSENILDA DE FATIMA RIBEIRO NÃO NÃO 38,500 

24 005026 JULIANE SOUZA SANTOS NÃO NÃO 38,500 

25 002928 LUCILENE NASCIMENTO FERRAZ DE LIMA NÃO NÃO 35,000 

26 002911 DEYSI ARAUJO SILVA NÃO NÃO 35,000 

27 002920 GISLAINE VALOMIM CÔRREA DOS SANTOS NÃO NÃO 35,000 

28 002903 ALICIELE MIRIAM SOARES NÃO NÃO 35,000 

29 002870 BRUNA JULIANE MATOS DIAS DE OLIVEIRA NÃO NÃO 35,000 

30 002909 CAMILA EDUARDA BURATO RICHTER NÃO NÃO 35,000 

31 002886 KETHELEEN CRISTINA MACHADO FREITAS NÃO NÃO 35,000 

32 002894 RAPHAELA DE LIMA CORREIA NÃO NÃO 35,000 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

9/18 

 

Cargo: Atendende Infantil 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

33 002865 AMANDA DA SILVA NÃO NÃO 35,000 

34 002935 RAYANA ALVES SIQUEIRA NÃO NÃO 35,000 

35 005011 BRUNA SAYURI BASSO NÃO NÃO 35,000 

36 005009 ALDA HOSTAPIUK DOS SANTOS NÃO NÃO 31,500 

37 002939 VALDIRENE DE OLIVEIRA FRANÇA GEFER NÃO NÃO 31,500 

38 002921 HERTA SCHARMAN DOS SANTOS NÃO NÃO 31,500 

39 002876 ELISE BUCHELE RAMOS NÃO NÃO 28,000 

40 002932 NATALI DE MOURA MENDES NÃO NÃO 28,000 

41 002916 GABRIELLE APARECIDA CARVALHO DOS SANTOS NÃO NÃO 28,000 

42 005030 LILIAN KELLI MORAES DE LIMA GONCALVES NÃO NÃO 24,500 

43 005042 SILVETE DE MORAES LOPES NÃO NÃO 24,500 

44 005043 STHEFANI ELOA RODRIGUES ARAUJO NÃO NÃO 24,500 

45 005035 MARIA JOSÉ DE MEIRA VALENTIM NÃO NÃO 24,500 

46 002914 EMANUELE DE PAULA SILVA NÃO NÃO 24,500 

47 002917 GIOVANA MELLO DA ROCHA NÃO NÃO 21,000 

48 002866 ANA BRASILIA DE SIQUEIRA NÃO NÃO 21,000 

49 002937 STEFANY CAROLINE PEDROSO DE MORAES NÃO NÃO 21,000 

50 002930 MONICA SOARES PORTO NÃO NÃO 21,000 

51 002923 JULIANA DA SILVA AMARAL NÃO NÃO 14,000 

52 002925 LAURIELE RAMOS DA SILVA NÃO NÃO 10,500 

53 005025 JOSIANE ALESSANDRA DIAS ALVES NÃO NÃO 10,500 

 

Cargo: Motorista 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

1 002853 RONALDO VIEIRA DE OLIVEIRA NÃO NÃO 87,500 

2 002862 AITON GUIDO FERREIRA JUNIOR NÃO NÃO 84,000 

3 002820 TIAGO DOS SANTOS CORDEIRO NÃO NÃO 84,000 

4 002838 ISAIAS MENDES DO NASCIMENTO NÃO NÃO 80,500 

5 002858 TIAGO PAIXAO NÃO NÃO 80,500 

6 002845 LEANDRO VICENTE GOINSKI NÃO NÃO 80,500 

7 002788 ANDRE FILIPE ZANAO NÃO NÃO 80,500 

8 002875 DIOCLECIO JOSÉ FERREIRA DA SILVA NÃO NÃO 77,000 

9 002800 ELISEU JUNIOR PEDROSO NÃO NÃO 77,000 

10 002823 ALESSANDRO SAUL ANANIAS CAMARGO NÃO NÃO 73,500 

11 002814 RICARDO RODRIGUES DA SILVA NÃO NÃO 73,500 

12 002846 LUCAS DE OLIVEIRA LOPES NÃO NÃO 73,500 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

10/18 

 

Cargo: Motorista 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

13 002799 DIOGO RAFAEL TORRES NEUBURGER NÃO NÃO 70,000 

14 002860 VALDENIR ANTÔNIO ROSSA NÃO NÃO 70,000 

15 002854 ROSILDA APARECIDA PEREIRA MACHADO HOROKOSKI NÃO NÃO 70,000 

16 002851 RAFAEL CHAVES MARCELINO NÃO NÃO 70,000 

17 002844 LEANDRO OSIK AVELINO NÃO NÃO 66,500 

18 002787 ANDRE FELIPE RODRIGUES DA CRUZ NÃO NÃO 66,500 

19 002882 JOÃO CARLOS ZALESKI NÃO NÃO 66,500 

20 002885 JULIANO PEREIRA MEDEIROS NÃO NÃO 66,500 

21 002849 PEDRO ADAO MARTINS NÃO NÃO 63,000 

22 002821 VILSON AUGUSTO DO AMARAL NÃO NÃO 63,000 

23 002874 CLAUDIO PERISSUTTE NÃO NÃO 59,500 

24 002850 PEDRO TROINER JUNIOR NÃO NÃO 59,500 

25 002855 SAMUEL SARAIVA NÃO NÃO 59,500 

26 002895 ROBISON CRISTIANO PAULUKE NÃO NÃO 59,500 

27 002808 MARCIO NOGUEIRA DE SOUZA NÃO NÃO 59,500 

28 002805 JOSÉ CARLOS ALENCAR DE OLIVEIRA NÃO NÃO 59,500 

29 002841 JOSE COSTA NÃO NÃO 56,000 

30 002811 NELSON DE FRANCA MARCONDES NÃO NÃO 52,500 

31 002840 JEFFERSON RODRIGO BELGONI NÃO NÃO 52,500 

32 002830 EDSON HERLEY KLAINE NÃO NÃO 52,500 

33 002883 JOELMA DE FÁTIMA DOS SANTOS NÃO NÃO 49,000 

34 002863 ALAIDE APARECIDA RUDNIK NÃO NÃO 49,000 

35 002816 ROGÉRIO FRUTUOSO DE OLIVEIRA NÃO NÃO 49,000 

36 002859 VAGNER AUGUSTO SILVA OLIVEIRA NÃO NÃO 45,500 

37 002782 ALEXSANDRO DIFERT CORREIA NÃO NÃO 45,500 

38 002834 FERNANDO DIAS DE LIMA MARTINS NÃO NÃO 42,000 

39 002783 ALISSON DOS SANTOS FONTOURA NÃO NÃO 42,000 

40 002843 KLEBER RAFAEL BERESA NÃO NÃO 42,000 

41 002835 GILBERTO GONÇALVES CORDEIRO NÃO NÃO 42,000 

42 002789 ANTONIO CARLOS FERREIRA NÃO NÃO 38,500 

43 002827 CLEVERSON DE CARVALHO NÃO NÃO 35,000 

44 002878 ELTON JOSÉ CORDEIRO NÃO NÃO 35,000 

45 002796 DANIEL CORDEIRO CONDE NÃO NÃO 35,000 

46 002837 GUILHERME JOSÉ PARNANGUARA NÃO NÃO 31,500 

47 002832 EVA DE SOUZA BARAN NÃO NÃO 31,500 

48 002790 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA SANTOS NÃO NÃO 31,500 

49 002828 CRISTIANO ROBERTO GONÇALVES NÃO NÃO 31,500 

50 002792 CARLOS EDUARDO RIBEIRO LOPES NÃO NÃO 31,500 

51 002881 JOÃO CARLOS DE ALMEIDA NÃO NÃO 24,500 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

11/18 

 

Cargo: Motorista 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

52 002806 JURACI BATISTA MENDES NÃO NÃO 21,000 

53 002891 MIGUEL DE SOUZA FRANÇA NÃO NÃO 21,000 

54 002893 PAULO ANTONIO NOVAK FERREIRA NÃO NÃO 17,500 

55 002825 ANA PAULA DE LARA CAMARGO NÃO NÃO 14,000 

 

Cargo: Técnico Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

1 002298 THIAGO BERNERT DA LUZ NÃO NÃO 98,000 

2 002403 MATHEUS DOS SANTOS NÃO NÃO 98,000 

3 002282 LORENA ALVAREZ ROCHA VITURINO NÃO NÃO 94,500 

4 002263 EDUARDO FERNANDO DE LIMA DIAS NÃO NÃO 94,500 

5 002207 DANIEL CRUQUI DE OLIVEIRA NÃO NÃO 91,000 

6 002320 JOSÉ FERNANDO WOLFF DA SILVA NÃO NÃO 91,000 

7 002285 MARCELO SIQUEIRA DE ABREU NÃO NÃO 87,500 

8 002377 FERNANDA OCCHIONI DE AZEVEDO AMARAL NÃO NÃO 87,500 

9 002308 CRISTIANE DA SILVA NÃO NÃO 87,500 

10 002242 TALITA MEIRIELI ARRUDA DOS SANTOS NÃO NÃO 87,500 

11 002411 RENATA DOS SANTOS NÃO NÃO 84,000 

12 002352 OLADIA DE PAULA SABADIN NÃO NÃO 84,000 

13 002255 BIANCA CRISTINA GONÇALVES NICKEFORUCK FERNANDES NÃO NÃO 84,000 

14 002168 EDUARDO ZANONI CARVALHO NÃO NÃO 84,000 

15 002292 ROBERT TELBALDO RIBEIRO GALVÃO NÃO NÃO 80,500 

16 002257 BRUNO GONÇALVES DA SILVA NÃO NÃO 80,500 

17 002206 CELI ZINHER TSVETCH NÃO NÃO 80,500 

18 002233 NILSON ANTONIO TEIXEIRA NÃO NÃO 80,500 

19 002355 RENATO ALVES PORTUGAL NÃO NÃO 80,500 

20 002399 MARCO AURELIO OLSTAN NÃO NÃO 77,000 

21 002268 GABRIEL DE PAULA GUIMARÃES NÃO NÃO 77,000 

22 002237 RHUAN AUGUSTO COLAÇO NÃO NÃO 77,000 

23 002265 ELOISE DONATO MACHADO NÃO NÃO 77,000 

24 002228 MATEUS DE SALES NUNES NÃO NÃO 77,000 

25 002304 AMANDA LARISSA SALDANHA NÃO NÃO 77,000 

26 002375 FABIOLA DOS SANTOS NÃO NÃO 77,000 

27 002365 ALINE APARECIDA LISBOA DE SOUZA MASCENA NÃO NÃO 73,500 

28 002958 LUCAS ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA SIM NÃO 73,500 

29 002219 JAIRO EMIR NICHELE NÃO NÃO 73,500 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

12/18 

 

Cargo: Técnico Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

30 002258 CARINA ALCANTARA NÃO NÃO 73,500 

31 002184 LUANA CRISTINA DOS SANTOS NÃO NÃO 73,500 

32 002353 RAFAEL FUDAL RIBEIRO NÃO NÃO 73,500 

33 002398 MANOELLE EDUARDA CISCOTO GLODZINSKI NÃO NÃO 73,500 

34 002221 JOÃO MARCIO MACHADO DO PILAR PIENTOSA NÃO NÃO 73,500 

35 002230 NALUMY ZINKO DE LIMA NÃO NÃO 73,500 

36 002203 ALLANA CARDOSO SCHULTZ NÃO NÃO 70,000 

37 002381 IANE LOREN LOPES COSTA NÃO NÃO 70,000 

38 002307 CINTIA RAQUEL NOVAKOSKI NÃO NÃO 70,000 

39 002360 THAISE FARIAS MIRANDA NÃO NÃO 70,000 

40 002296 SUZIMAR CRISTINA GONCALVES DE BASTOS NÃO NÃO 70,000 

41 002314 IURI ALEXANDRE KOKUSZKA NÃO NÃO 70,000 

42 002159 ANA ISABELE BREGESKI NÃO NÃO 70,000 

43 002291 RAFAELY FERREIRA DO AMARAL NÃO NÃO 70,000 

44 002273 ISABELY CRISTINA DA COSTA CAVALHEIRO SANTOS NÃO NÃO 70,000 

45 002220 JAQUELINE CUCASZ PEREIRA NÃO NÃO 70,000 

46 002349 MARCOS ROBERTO PEDROSO SANTOS NÃO NÃO 70,000 

47 002276 IVONE APARECIDA RODRIGUES NÃO NÃO 70,000 

48 002333 ANDRÉ SANTOS CARNEIRO NÃO NÃO 70,000 

49 002204 CARLOS EDUARDO PEREIRA PINTO NÃO NÃO 70,000 

50 002167 EDUARDO JOSE DOS SANTOS SEVERNINI NÃO NÃO 70,000 

51 002256 BIANCA DE FÁTIMA FERREIRA DA COSTA PAULINO NÃO NÃO 66,500 

52 002239 SOFIA VITÓRIA OLIVEIRA BERNARDI NÃO NÃO 66,500 

53 002283 LUAN GRAEFF FURTADO NÃO NÃO 66,500 

54 002172 FLÁVIA GABRIELE SOUZA LEMES NÃO NÃO 66,500 

55 002245 VALERIA BERARDI GRANEMANN ZIELINSKI NÃO NÃO 63,000 

56 002358 STEPHANIE CAROLINE DE BASSI NÃO NÃO 63,000 

57 002262 EDUARDA HORISZNY LOVATO NÃO NÃO 63,000 

58 002325 MICHELE CECÍLIA DA SILVA NÃO NÃO 63,000 

59 002227 MARIA EUNICE PEREIRA DOS SANTOS NÃO NÃO 63,000 

60 002319 JORDANA BROTTO DE SIQUEIRA DALLAGO NÃO NÃO 63,000 

61 002290 PAULO ROBERTO PAES NÃO NÃO 63,000 

62 002231 NICOLE CRISTINA VIEIRA NÃO NÃO 63,000 

63 002385 JHENIFFER DOS SANTOS DA LUZ NÃO NÃO 63,000 

64 002302 ALINE NOGALSKI NÃO NÃO 59,500 

65 002201 WILLIAN FERNANDO TOLENTINO DA SILVA NÃO NÃO 59,500 

66 002406 MIRIA MIELKE RATAIESKI NÃO NÃO 59,500 

67 002359 TATIANA APARECIDA DOS SANTOS SAMPAIO PORTES NÃO NÃO 59,500 

68 002388 KAREN CRISTINA VIEIRA DA SILVA SIQUEIRA NÃO NÃO 59,500 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

13/18 

 

Cargo: Técnico Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

69 002254 BARBARA KOCHANI NÃO NÃO 59,500 

70 002202 ALINNE BEATRIZ CAVALCANTE NÃO NÃO 59,500 

71 002274 ISADORA CAMARGO PACHECO NÃO NÃO 59,500 

72 002180 JOSÉ ANTONIO SETTI BARBOSA NÃO NÃO 59,500 

73 002309 DANIELE DOS SANTOS NÃO NÃO 59,500 

74 002347 JULIEDER DE SÁ DA SILVA NÃO NÃO 56,000 

75 002315 JADE DE FATIMA DOS SANTOS QUINTANA NÃO NÃO 56,000 

76 002299 VANESSA CAROLINA ROSSA DE SOUZA NÃO NÃO 56,000 

77 002243 TAMMY OLIVEIRA DA ROCHA NÃO NÃO 56,000 

78 002340 GISELE KARINI OLIVEIRA DE LARA NÃO NÃO 56,000 

79 002248 VANRICK LAZARINE LORO NÃO NÃO 52,500 

80 002300 VANESSA SANTOS CARNEIRO NÃO NÃO 52,500 

81 002337 DIOGO SOARES FALCÃO BUTTURI NÃO NÃO 52,500 

82 002267 FABIANA BORA ARCAS NÃO NÃO 52,500 

83 002271 ILTON GUILHERME STRESSER NÃO NÃO 52,500 

84 002259 CRISTIANO MARTINS DA SILVA NÃO NÃO 52,500 

85 002215 GENI GUILHERME DE OLIVEIRA BIFFE NÃO NÃO 52,500 

86 002317 JHENIFER SABRINA RAMOS BONTORIN NÃO NÃO 52,500 

87 002216 GEOVANA MELISSA CHEVONICA NÃO NÃO 52,500 

88 002224 LETICIA SILVA NÃO NÃO 52,500 

89 002295 SILVANA GONÇALVES SOUZA NÃO NÃO 49,000 

90 002342 JANAINA FREITAS RIBEIRO NÃO NÃO 49,000 

91 002218 HILDA HELEN PEREIRA FRANCO NÃO NÃO 49,000 

92 002328 RAFAELA CORRÊA RIBEIRO NÃO NÃO 49,000 

93 002284 LUIZA DA SILVA COELHO NÃO NÃO 49,000 

94 002376 FERNANDA MARQUES MONTEIRO NÃO NÃO 49,000 

95 002297 THAYLYNE FREIRE NÃO NÃO 49,000 

96 002341 INARA CAROLINE RIBEIRO NÃO NÃO 49,000 

97 002335 DAYANE MALEK PRANTL NÃO NÃO 49,000 

98 002212 ELIZANDRA PIRES DE CAMARGO COLLERE NÃO NÃO 49,000 

99 002249 VITORIA ISABELI VANER CABRAL NÃO NÃO 49,000 

100 002211 EDUARDO BREGENSKI DE MATOS NÃO NÃO 49,000 

101 002288 PABLO PATRICK GARCIA NÃO NÃO 49,000 

102 002222 KAROLINE NASCIMENTO WALCZAK NÃO NÃO 45,500 

103 002348 LUCIANE MARIA DE LIMA NÃO NÃO 45,500 

104 002178 JOCIANE BONFIM DOS SANTOS NÃO NÃO 45,500 

105 002253 ANA CAROLINA PRESTES DA SILVA NÃO NÃO 45,500 

106 002229 MAYRA RIBEIRO ALMEIDA NÃO NÃO 45,500 

107 002240 SUELLEN CRISTINE DA SILVA NÃO NÃO 45,500 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

14/18 

 

Cargo: Técnico Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PESSOA COM DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 
NOTA 
FINAL 

108 002155 ALLAN FREDERICH KUSSINER NÃO NÃO 45,500 

109 002392 LORECI ANI MAZURECK NÃO NÃO 45,500 

110 002313 GEOVANNA PRADO RULTECOSKI NÃO NÃO 45,500 

111 002344 JESSICA APARECIDA RIBEIRO DE MEDEIROS NÃO NÃO 42,000 

112 002321 LARISSA CORDEIRO DA SILVA NÃO NÃO 42,000 

113 002210 DIANIS NOBRE DE FIGUEIREDO NÃO NÃO 42,000 

114 002351 MILENA CAROLINA SANTIAGO FERREIRA NÃO NÃO 42,000 

115 002234 PAULA ANDRESSA SILVA TOMACHESKI NÃO NÃO 42,000 

116 002246 VALTAIR CIAMPI NÃO NÃO 42,000 

117 002289 PAULO FERNANDO OLIVEIRA DE CASTRO NÃO NÃO 42,000 

118 002232 NICOLY VICTORIA CORREIA AGNER NÃO NÃO 42,000 

119 002260 DAIANY TOSETTO DE CASTRO MIRANDA NÃO NÃO 38,500 

120 002370 ANGELA SOARES DOS SANTOS NÃO NÃO 38,500 

121 002293 ROSA MARIA DA PAZ LOPES NÃO NÃO 38,500 

122 002346 JOSIANE GONÇALVES DOS SANTOS NÃO NÃO 38,500 

123 002316 JADSON HENRIQUE PINTO DE OLIVEIRA NÃO NÃO 38,500 

124 002306 CARLOS CEZAR KNOFF NÃO NÃO 38,500 

125 002279 KAUANE BANDEIRA LIMA PAULA NÃO NÃO 38,500 

126 002356 RENATO JOÃO GIRALDELLO NÃO NÃO 38,500 

127 002334 ANDRESSA MICHELE MACHADO NÃO NÃO 38,500 

128 002330 STELA MARIS CARNEIRO MANFRON NÃO NÃO 38,500 

129 002396 LUCIANA MONIKE ALVES PEREIRA NÃO NÃO 38,500 

130 002264 ELIANE JOSE DE SOUZA NÃO NÃO 35,000 

131 002162 CAMILA DE FARIAS DE ALMEIDA NÃO NÃO 35,000 

132 002294 SELMA ANGELITA ZEFERINO NÃO NÃO 35,000 

133 002361 VANESSA CAROLINA ZEFERINO CAVASSIN NÃO NÃO 31,500 

134 002272 ISABELLY CRISTINI BARBOSA RIBEIRO FEY NÃO NÃO 31,500 

135 002343 JANAINA MEDEIROS PINHEIRO NÃO NÃO 28,000 

136 002193 RITA DE KASSIA ALVES DA SILVA NÃO NÃO 28,000 

137 002329 SANDRA MARA DE SOUZA SILVESTRIN NÃO NÃO 24,500 

138 002241 TAÍS CRISTINA DOMACOSKI DOS SANTOS NÃO NÃO 24,500 

139 002318 JOICE LAUANDRIA DE OLIVEIRA NÃO NÃO 21,000 

140 002208 DEBORA CORDEIRO CAMPOS DOS SANTOS NÃO NÃO 17,500 

141 002324 LUCIANE LEAL MACHADO NÃO NÃO 17,500 

 

 

 

 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

15/18 

 

Anexo II 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1 002737 SIMONE INOCENCIO CARDOSO 31,500 

 

Cargo: Agente de Operações I 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Atendende de Farmácia 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Atendende Infantil 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Motorista 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

16/18 

 

 

Cargo: Técnico Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1 002958 LUCAS ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA 73,500 

 

 

 

  



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

17/18 

 

Anexo III 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 004774 TIAGO ISRAEL GONÇALVES 66,500 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES  

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 002737 SIMONE INOCENCIO CARDOSO 31,500 

 

Cargo: Agente de Operações I 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Atendende de Farmácia 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Atendende Infantil 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Motorista 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

18/18 

 

Cargo: Técnico Administrativo 

Edital n.º 02/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

 

 


